
T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 9 A:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

FİZFİZ
S.ÇET

FİZFİZ
S.ÇET

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

SSESSE
A.E.Ö

DEMKDEMK
M.K.Y

STRFSTRF
GNTR

BİYLBİYL
GNTR

TARHTARH
M.K.Y

TARHTARH
M.K.Y

KİMYKİMY
DL.BĞ

KİMYKİMY
DL.BĞ

ADMUAADMUA
TL.GL

CĞRFCĞRF
CN.AL

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

PYHYTPYHYT
SM.AY

CĞRFCĞRF
CN.AL

BİYLBİYL
GNTR

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

RHYÖRHYÖ
KE.YL

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

TDETDE
NRC.K

PYHYTPYHYT
SM.AY

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

STSHASTSHA
HS.ÖZ

STSHASTSHA
HS.ÖZ

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
BİYOLOJİ 2 GONCA TÜRK
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 GONCA TÜRK
FİZİK 2 SELMA ÇETİNKAYA
KİMYA 2 DİLEK BAĞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 1 ALPER EMRE ÖZKAYA
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 KEMAL YILMAZ
MATEMATİK 6 KEMAL YILMAZ
ADABI MUAŞERET 1 TOLGA GÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURCAN KÜÇÜK
İNGİLİZCE 4 FERAH GÜRCAN
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HA 2 HASAN ÖZEN
TARİH 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ
SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İ 1 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 9 B:
Sınıf Öğretmeni : MESUT GÜLEÇ

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

FİZFİZ
S.ÇET

FİZFİZ
S.ÇET

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

STSHASTSHA
M.K.Y

STSHASTSHA
M.K.Y

KİMYKİMY
DL.BĞ

KİMYKİMY
DL.BĞ

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BİYLBİYL
GNTR

ADMUAADMUA
TL.GL

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

CĞRFCĞRF
CN.AL

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

STRFSTRF
GNTR

PYHYTPYHYT
SM.AY

RHYÖRHYÖ
S.ÇET

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

BİYLBİYL
GNTR

DEMKDEMK
HS.ÖZ

PYHYTPYHYT
SM.AY

MATMAT
KE.YL

MATMAT
KE.YL

TDETDE
NRC.K

CĞRFCĞRF
CN.AL

SSESSE
A.E.Ö

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

TARHTARH
HS.ÖZ

TARHTARH
HS.ÖZ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 GONCA TÜRK
BİYOLOJİ 2 GONCA TÜRK
FİZİK 2 SELMA ÇETİNKAYA
KİMYA 2 DİLEK BAĞ
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 1 ALPER EMRE ÖZKAYA
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 SELMA ÇETİNKAYA
MATEMATİK 6 KEMAL YILMAZ
ADABI MUAŞERET 1 TOLGA GÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURCAN KÜÇÜK
İNGİLİZCE 4 PAKİZE ÖZDEMİR
TARİH 2 HASAN ÖZEN
SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İ 1 HASAN ÖZEN
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HA 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 9 C:
Sınıf Öğretmeni : HASAN ÖZEN

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

TARHTARH
M.K.Y

TARHTARH
M.K.Y

SSESSE
A.E.Ö

MATMAT
OK.KZ

MATMAT
OK.KZ

STRFSTRF
GNTR

STSHASTSHA
ZFYIL

STSHASTSHA
ZFYIL

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

MATMAT
OK.KZ

MATMAT
OK.KZ

CĞRFCĞRF
CN.AL

BİYLBİYL
GNTR

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

DEMKDEMK
HS.ÖZ

BİYLBİYL
GNTR

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

TDETDE
NRC.K

RHYÖRHYÖ
OK.KZ

FİZFİZ
S.ÇET

FİZFİZ
S.ÇET

KİMYKİMY
DL.BĞ

KİMYKİMY
DL.BĞ

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

ADMUAADMUA
TL.GL

CĞRFCĞRF
CN.AL

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

MATMAT
OK.KZ

MATMAT
OK.KZ

TDETDE
NRC.K

TDETDE
NRC.K

PYHYTPYHYT
SM.AY

PYHYTPYHYT
SM.AY

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
BİYOLOJİ 2 GONCA TÜRK
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 GONCA TÜRK
FİZİK 2 SELMA ÇETİNKAYA
KİMYA 2 DİLEK BAĞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 1 ALPER EMRE ÖZKAYA
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HA 2 ZAFER YILMAZ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 OKAY KIZILASLAN
MATEMATİK 6 OKAY KIZILASLAN
ADABI MUAŞERET 1 TOLGA GÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURCAN KÜÇÜK
İNGİLİZCE 4 PAKİZE ÖZDEMİR
SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İ 1 HASAN ÖZEN
TARİH 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 10 A:
Sınıf Öğretmeni : FERAH GÜRCAN

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

KİMYKİMY
DL.BĞ

KİMYKİMY
DL.BĞ

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

SNEĞTSNEĞT
ÖZ.ÇL

CĞRFCĞRF
CN.AL

TDETDE
AR.ER

SKAMSKAM
TL.GL

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

TARHTARH
M.K.Y

TARHTARH
M.K.Y

FİZFİZ
S.ÇET

FİZFİZ
S.ÇET

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

CĞRFCĞRF
CN.AL

RHYÖRHYÖ
E.S.C

BİYLBİYL
GNTR

BİYLBİYL
GNTR

KURKKURK
SM.AY

KURKKURK
SM.AY

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

ALMNALMN
E.S.C

ALMNALMN
E.S.C

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

FELSFELS
H.İ.Ö

FELSFELS
H.İ.Ö

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
FELSEFE 2 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK
COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
BİYOLOJİ 2 GONCA TÜRK
FİZİK 2 SELMA ÇETİNKAYA
KİMYA 2 DİLEK BAĞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
ALMANCA 2 EMİNE SOYLU CIBIR
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
KURANI KERİM 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 EMİNE SOYLU CIBIR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU ERSOY
SANAT EĞİTİMİ 1 ÖZLEM ÇELEBİ
SEÇMELİ KLASİK AHLAK M 1 TOLGA GÜL
İNGİLİZCE 4 PAKİZE ÖZDEMİR
TARİH 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ
MATEMATİK 6 MESUT GÜLEÇ



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 10 B:
Sınıf Öğretmeni : TUĞÇE C.CENGİZ

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

BİYLBİYL
GNTR

SKAMSKAM
TL.GL

FELSFELS
H.İ.Ö

FELSFELS
H.İ.Ö

KURKKURK
SM.AY

KURKKURK
SM.AY

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

CĞRFCĞRF
CN.AL

SNEĞTSNEĞT
ÖZ.ÇL

BİYLBİYL
GNTR

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

RHYÖRHYÖ
MSGLÇ

ALMNALMN
E.S.C

ALMNALMN
E.S.C

MATMAT
MSGLÇ

MATMAT
MSGLÇ

TARHTARH
HS.ÖZ

TARHTARH
HS.ÖZ

TDETDE
AR.ER

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

CĞRFCĞRF
CN.AL

İNGLİNGL
PK.ÖZ

İNGLİNGL
PK.ÖZ

KİMYKİMY
DL.BĞ

KİMYKİMY
DL.BĞ

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

FİZFİZ
S.ÇET

FİZFİZ
S.ÇET

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
FİZİK 2 SELMA ÇETİNKAYA
FELSEFE 2 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK
BİYOLOJİ 2 GONCA TÜRK
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 MESUT GÜLEÇ
MATEMATİK 6 MESUT GÜLEÇ
KİMYA 2 DİLEK BAĞ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU ERSOY
SANAT EĞİTİMİ 1 ÖZLEM ÇELEBİ
SEÇMELİ KLASİK AHLAK M 1 TOLGA GÜL
İNGİLİZCE 4 PAKİZE ÖZDEMİR
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
KURANI KERİM 2 SEMA AYAĞ
TARİH 2 HASAN ÖZEN
COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
ALMANCA 2 EMİNE SOYLU CIBIR



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 11 A:
Sınıf Öğretmeni : GONCA TÜRK

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

SÇTDESÇTDE
TL.GL

SÇTDESÇTDE
TL.GL

FELSFELS
H.İ.Ö

FELSFELS
H.İ.Ö

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

SCĞRFSCĞRF
CN.AL

SCĞRFSCĞRF
CN.AL

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

SÇTDESÇTDE
TL.GL

SÇTDESÇTDE
TL.GL

SÇTDESÇTDE
TL.GL

İNGLİNGL
FR.GR

SKAMSKAM
TL.GL

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

RHYÖRHYÖ
FR.GR

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

İNGLİNGL
FR.GR

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

TDETDE
AR.ER

TARHTARH
HS.ÖZ

TARHTARH
HS.ÖZ

SCĞRFSCĞRF
CN.AL

SCĞRFSCĞRF
CN.AL

TDETDE
AR.ER

TDETDE
AR.ER

PSİKPSİK
H.İ.Ö

PSİKPSİK
H.İ.Ö

ALMNALMN
E.S.C

ALMNALMN
E.S.C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
FELSEFE 2 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
ALMANCA 2 EMİNE SOYLU CIBIR
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
 SEÇ. PSİKOLOJİ 2 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 FERAH GÜRCAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU ERSOY
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİ 5 TOLGA GÜL
SEÇMELİ KLASİK AHLAK M 1 TOLGA GÜL
İNGİLİZCE 4 FERAH GÜRCAN
TARİH 2 HASAN ÖZEN
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 CENNET ALTINKAYA
SEÇMELİ MATEMATİK 6 OKAY KIZILASLAN



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 12 A:
Sınıf Öğretmeni : OKAY KIZILASLAN

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

BEDEĞBEDEĞ
A.E.Ö

SKİMSKİM
DL.BĞ

SKİMSKİM
DL.BĞ

HTDSEHTDSE
ER.KA

HTDSEHTDSE
ER.KA

TDETDE
ÖZ.ÇL

TDETDE
ÖZ.ÇL

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

TDETDE
ÖZ.ÇL

TDETDE
ÖZ.ÇL

İNKİNK
M.K.Y

İNKİNK
M.K.Y

SBYLSBYL
GNTR

SBYLSBYL
GNTR

HTDSEHTDSE
ER.KA

TDETDE
ÖZ.ÇL

SFİZSFİZ
S.ÇET

SFİZSFİZ
S.ÇET

SBYLSBYL
GNTR

RHYÖRHYÖ
GNTR

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

SKAMSKAM
TL.GL

SBYLSBYL
GNTR

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

ALMNALMN
E.S.C

ALMNALMN
E.S.C

SKİMSKİM
DL.BĞ

SKİMSKİM
DL.BĞ

SMATSMAT
OK.KZ

SMATSMAT
OK.KZ

SFİZSFİZ
S.ÇET

SFİZSFİZ
S.ÇET

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 GONCA TÜRK
SEÇMELİ FİZİK 4 SELMA ÇETİNKAYA
SEÇMELİ KİMYA 4 DİLEK BAĞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ALPER EMRE ÖZKAYA
ALMANCA 2 EMİNE SOYLU CIBIR
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
HEDEF TEMELLİ DESTEK E 3 ERDAL KAHVECİ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 GONCA TÜRK
SEÇMELİ MATEMATİK 6 OKAY KIZILASLAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZLEM ÇELEBİ
SEÇMELİ KLASİK AHLAK M 1 TOLGA GÜL
İNGİLİZCE 4 FERAH GÜRCAN
TC.İNK.TAR VE ATA. 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ



T.C.
 VALİLİĞİ

FEVZİ ÇAKMAKANADOLULİSESİ

05.09.2025
Sınıfın Adı 12 B:
Sınıf Öğretmeni : PAKİZE ÖZDEMİR

2025 - 2026 Öğretim Yılında 05.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

ZAFER YILMAZ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:20

8
15:10

SKAMSKAM
TL.GL

SKAMSKAM
TL.GL

SSBLÇSSBLÇ
M.K.Y

SSBLÇSSBLÇ
M.K.Y

TDETDE
ÖZ.ÇL

TDETDE
ÖZ.ÇL

SMATSMAT
MSGLÇ

SMATSMAT
MSGLÇ

SCĞFSCĞF
CN.AL

HTDSEHTDSE
ER.KA

DNKLTDNKLT
SM.AY

DNKLTDNKLT
SM.AY

TDETDE
ÖZ.ÇL

TDETDE
ÖZ.ÇL

SMATSMAT
MSGLÇ

SMATSMAT
MSGLÇ

TDETDE
ÖZ.ÇL

STDESTDE
TL.GL

SCĞFSCĞF
CN.AL

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

RHYÖRHYÖ
CN.AL

SMATSMAT
MSGLÇ

SMATSMAT
MSGLÇ

ALMNALMN
E.S.C

ALMNALMN
E.S.C

STDESTDE
TL.GL

STDESTDE
TL.GL

İNKİNK
HS.ÖZ

İNKİNK
HS.ÖZ

HTDSEHTDSE
ER.KA

HTDSEHTDSE
ER.KA

İNGLİNGL
FR.GR

İNGLİNGL
FR.GR

MANMAN
H.İ.Ö

MANMAN
H.İ.Ö

ÇTDÜNÇTDÜN
HS.ÖZ

ÇTDÜNÇTDÜN
HS.ÖZ

REMZREMZ
TUMER

REMZREMZ
TUMER

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
MANTIK 2 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 CENNET ALTINKAYA
ALMANCA 2 EMİNE SOYLU CIBIR
DİN KÜLT VE AHL BİLGİS 2 SEMA AYAĞ
RESİM-MÜZİK 2 TUĞÇE CENG MERİÇ
HEDEF TEMELLİ DESTEK E 3 ERDAL KAHVECİ
REHBERLİK VE YÖNLENDİR 1 CENNET ALTINKAYA
SEÇMELİ MATEMATİK 6 MESUT GÜLEÇ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖZLEM ÇELEBİ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 TOLGA GÜL
SEÇMELİ KLASİK AHLAK M 2 TOLGA GÜL
İNGİLİZCE 4 FERAH GÜRCAN
TC.İNK.TAR VE ATA. 2 HASAN ÖZEN
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA T 2 HASAN ÖZEN
SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALA 2 MUSTAFA KEMAL YEDİGÜ


